



Referat fra bestyrelsesmøde i Roklubben Ægir, 14. august 2023

Deltagere: John, Heidi, Anders, Jeppe og Jacob.

Bådtrailer til ungdomsroerne

Lys virker ikke, og træbund er gået i stykker. Reparation vil koste ca. 10.000 kr.
Holstebro har trailer til salg. 10 år gammel – nypris var 50.000 kr. Vi byder 10.000 kr.

Telt til ungdomsroerne

Teltet, som kaproerne spiser i og i øvrigt opholder sig i i forbindelse med stævner, kunne ikke længere anvendes og er bortskaffet. Der skal derfor anskaffes en erstatning.

Anders undersøger, om det er muligt for Søren Kabel at hjælpe med anskaffelse af et brugt spise- og opholdstelt.

Salg af outriggere og maskiner i motionslokalet

Vi har nogle dyre kaproningsbåde liggende, som ikke bliver brugt, og der ikke er udsigt til, de vil blive brugt i den nærmeste fremtid. Et salg af dem, kan det eventuelt være med til at finansiere ny en bådtrailer. Jacob undersøger, hvilke både der kan sælges, og hvilke der kan overgå til seniorroerne. Han laver også et overblik over de maskiner i motionslokalet, som ikke bliver brugt (ikke ro-maskiner). Disse kan også sælges, hvilket kan give luft i såvel motionslokalet som økonomien.

Små job med Mening i Forening

Det er muligt for klubben at få praktisk hjælp til daglig drift. Klubben kan få løst forskellige opgaver af 2-12 timers varighed pr. uge med en egenbetaling på 25 kr. pr. time + moms. John undersøger, hvor lang tid man binder sig for og får lavet en liste over ting, der trænger til at blive lavet – fx reparere hegnet over mod græsarealet, fjerne tang fra forpladsen etc.

Vestbydagen 17. august 2023

Susanne laver en stand og søger frivillige, der kan hjælpe.

Aalborg Regatta 23. august til 27. august 2023

Roklubber i Aalborg har planlagt at ro i samlet flok fra roklubberne til Honørkajen og retur fredag den 25. august 2023 kl. 18.30. Efter roturen er der fællesspisning i Aalborg Dame Roklub.



Kanindåb

Heidi og John mødes med Ditte til en snak om afholdelse af dåb/fejring af de nye kaniner. Heidi indkalder.

24 timers roning i Salling til 1. og 2. december 2023

Vi har fået en plads i den tidligere sportsafdeling (nu herresko) i stueetagen til 24 timers ergometer roning. Ét ergometer skal holdes i gang i 24 timer. Formålet er at ro så mange kilometer som muligt. Sponsorer får deres logo på en skærm mod at støtte med et beløb pr. roet kilometer. Aalborg Roklub har tidligere roet 517 km på et døgn, hvilket er verdensrekord. Jeppe undersøger muligheden for live streaming.

DM-ugen 2025

DM-ugen bliver afholdt i Herning i 2024 og 2026. I 2025 bliver Aalborg igen værtsby.

Fredagsfester

Generelt forløber vagterne planmæssigt og der er god opbakning til bemanning af vagterne. Det er meget varierende, hvor meget der bliver omsat for, alt efter hvem der er kunstner og publikum.

Næste år skal vi overveje, om vi fx også vil byde ind i Skovdalen og til Regatta etc. Eller om der er mere omsætning ved at tage vagter i Skovdalen, hvor publikum er mere modent og købestærkt.